АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«07» ноября 2023	             № 82-п
п. Шкуновка

Об аннулировании адреса

Руководствуясь пунктом 20 части 1 статьи 143 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Аннулировать адрес жилых домов по причине прекращения существования объекта(ов) адресации:
1.1. 461563, Российская Федерация Оренбургская область,
 муниципальный  район Акбулакский, сельское поселение Шкуновский сельсовет, село Андреевка, улица Центральная, дом 24/2 (уникальный идентификатор 348fc132-997f-4599-bf2f-1ccbd7b852d6).
1.2. 461563, Российская Федерация Оренбургская область,
униципальный  район Акбулакский, сельское поселение Шкуновский сельсовет, село Андреевка, улица Центральная, дом 14/2 (уникальный идентификатор  a67b7dd4-1bef-4d54-91e5-2d0584a473b8).
1.3. 461563, Российская Федерация Оренбургская область,
муниципальный  район Акбулакский, сельское поселение Шкуновский сельсовет, село Андреевка, улица Центральная, дом 41 (уникальный идентификатор d7f11eed-8cf3-4449-839e-4f95ce69342d).
1.4. 461563, Российская Федерация Оренбургская область,
 муниципальный  район Акбулакский, сельское поселение Шкуновский сельсовет, село Андреевка, улица Центральная, дом 6 (уникальный идентификатор  f1724d07-ec99-42cc-9a59-603ad036726d).
1.5. 461563, Российская Федерация Оренбургская область,
 муниципальный  район Акбулакский, сельское поселение Шкуновский сельсовет, село Андреевка, улица Центральная, дом 31 (уникальный идентификатор 20ba2f39-a17c-42f9-8882-63021851386e ).
1.6. 461563, Российская Федерация Оренбургская область,
 муниципальный  район Акбулакский, сельское поселение Шкуновский сельсовет, село Андреевка, улица Центральная, дом 25 (уникальный идентификатор 2ef60468-27a8-4e02-8edb-82e720b58ab3).
1.7. 461563, Российская Федерация Оренбургская область,
муниципальный  район Акбулакский, сельское поселение Шкуновский сельсовет, село Андреевка, улица Центральная, дом 24/1 (уникальный идентификатор  215899d4-9237-4275-9947-9ffaf63ef262).
1.8. 461563, Российская Федерация Оренбургская область,
 муниципальный  район Акбулакский, сельское поселение Шкуновский сельсовет, село Андреевка, улица Центральная, дом 17 (уникальный идентификатор f6cffb9a-7697-4760-bb58-a1420875ff17 ).
1.9. 461563, Российская Федерация Оренбургская область,
 муниципальный  район Акбулакский, сельское поселение Шкуновский сельсовет, село Андреевка, улица Центральная, дом 9 (уникальный идентификатор  a3665258-ebea-4c77-9710-b20b4438898e).
1.10. 461563, Российская Федерация Оренбургская область,
муниципальный  район Акбулакский, сельское поселение Шкуновский сельсовет, село Андреевка, улица Центральная, дом 10 (уникальный идентификатор 7816a30e-53e4-47ef-bd87-c0f02cbdeda7 ).
1.11. 461563, Российская Федерация Оренбургская область,
 муниципальный  район Акбулакский, сельское поселение Шкуновский сельсовет, село Андреевка, улица Центральная, дом 37 (уникальный идентификатор a4533035-5048-4781-a43e-fea40d94f57a ).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]         3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы муниципального образования                                Веккер Н.Н.